
Wągrowiec, 07.10.2024  

znak sprawy: RI.271.15.2024.FZ 

 

WYNIKI POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Runówku” 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00491418/01 z dnia 2024-09-10 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w trybie podstawowym bez 

negocjacji na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy, zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający zawiadamia, że w zakresie „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w Runówku” wybrano ofertę złożoną przez: 

Szymon Włodarczyk, Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 Rogoźno 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu 

wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał ich oceny pod kątem przesłanek odrzucenia oraz 

kryteriów oceny opisanych w SWZ. Na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy 

Pzp Wykonawca złożył wymagane w SWZ podmiotowe środki dowodowe. Wybrany Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, nie podlega 

wykluczeniu z postępowania.  

Oferta złożona przez firmę: Szymon Włodarczyk, Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 Rogoźno, jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia 

i uzyskała maksymalną liczbę punktów w łącznej punktacji: cena i okres gwarancji. 

Punktacja przyznana ofercie: 

• Liczba punktów w kryterium ,,Cena” – 60,00 

• Liczba punktów w kryterium ,,Okres gwarancji” – 40,00 

• Łączna punktacja przyznana ofercie – 100,00. 

 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Zamawiający poniżej podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 

oferty w zakresie „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Runówku”, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 



Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

 

Liczba 

punktów              

w kryterium 

nr 1 Cena 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów              

w kryterium 

Nr 2 Okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

Uwagi 

1 P.U.H. Annmak  

ul. Padarewskiego 23/9,  

64-610 Rogoźno 

1 560 237,53 zł 37,84 pkt 72 m-ce 40 pkt 77,84 pkt - 

2 Szymon Włodarczyk, 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5,             

64 – 610 Rogoźno 

984 000,00 zł 60,00 pkt 72 m-ce 40 pkt 100,00 pkt - 

3 T-BITUM SP. Z O.O. 

ul. Klasztorna 17, 

62-130 Gołańcz 

909 462,00 zł - 72 m-ce - - 
Oferta  

odrzucona 

4 „POL-DRÓG” DRAWSKO 

POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2,                             

78-500 Drawsko Pomorskie 

1 622 417,04 zł 36,39 pkt 72 m-ce 40 pkt 76,39 pkt - 

5 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo - Mostowych S.A.  

ul. Powstańców Wlkp. 75,  

64-500 Szamotuły 

1 264 193,68 zł 46,70 pkt 72 m-ce 40 pkt 86,70 pkt - 

6 Konsorcjum Firm: 

Lider: Firma Usługowo-

Handlowa ,,ANNA" Anna 

Białobrzycka 

ul. Wodna 18,                                     

62-200 Gniezno 

Partner: Firma Budowlano-

Remontowo-Drogowa 

Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14A/1,               

62-200 Gniezno 

1 089 777,75 zł 54,18 pkt 72 m-ce 40 pkt 94,18 pkt - 

7 Bimex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 

ul. Fabryczna 7,                                 

64-610 Rogoźno 

1 088 550,00 zł 54,24 pkt 72 m-ce 40 pkt 94,24 pkt - 

 


		2024-10-07T16:00:30+0200
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




